

Projekt "Tandem umiejętności" na półmetku

 www.wilnoteka.lt/pl/artykul/projekt-quottandem-umiejtnosciquot-na-polmetku

Foto na podstawie efhr.eu

5 października 2015 roku ruszył projekt edukacyjny "Tandem umiejętności" promujący integrację kulturową w Wilnie. Głównym celem projektu jest integracja społeczna młodzieży wywodzącej się z różnych grup narodowościowych oraz jej pobudzenie do dialogu międzykulturowego.

Wiodącym założeniem projektu "Tandem umiejętności" jest utworzenie uczniom możliwości zdobywania nowych umiejętności (artystycznych, intelektualnych, językowych, technicznych, twórczych) od swoich rówieśników, w zamian za przekazanie swoich.



Warto zaznaczyć, że aktywny udział w tym projekcie biorą uczniowie z różnych szkół. Jak na przykład z Gimnazjum imienia Adama Mickiewicza, z Gimnazjum im. Św. Rafała Kalinowskiego w Niemieżu, ze Szkoły Średniej w Zujunach oraz ze Szkoły Średniej imienia Aleksandra Puszkina. Uczniowie z różnych szkół dzielą się swoimi umiejętnościami artystycznymi, językowymi, technicznymi. Na pierwszym spotkaniu uczestnicy przedstawiali historię Litwy oraz Polski, uczyli się podstaw języka polskiego oraz poznawali religię islamu w miejscowości w której mieszkają. Co ciekawe, uczestnicy reprezentują nie tylko mniejszość polską czy rosyjską, ale także niektórzy z nich są pochodzenia litewskiego. Relacje oraz przebieg innych spotkań możecie znaleźć na platformie tandem.efhr.eu.

Zdobyte umiejętności zostaną zaprezentowane przez uczestników na uroczystej gali kończącej projekt - 27 listopada. Wszystkie drużyny otrzymają również dyplomy potwierdzające uczestnictwo oraz nagrody rzeczowe. **Na uczestnictwo w projekcie nie jest jeszcze za późno! Rejestracja grup pod email tandem@efhr.eu lub telefonicznie +370 691 50 822.**



Kurier
Wileński



„*Tandem umiejętności*” – edukacyjny projekt promujący integrację kulturową w Wilnie

Masz *od 14 do 19 lat*? Inspirują Cię inne kultury? Chcesz nauczyć się umiejętności jakie posiadają Twoi rówieśnicy innej narodowości (Litwini, Rosjanie, Polacy, Żydzi i inni)?

Posiadasz umiejętności *artystyczne, intelektualne, językowe, techniczne, kulinarne*? Podziel się nimi ze swoimi rówieśnikami i wygraj *atrakcyjne nagrody*.

Utwórz drużynę składającą się z osób o różnej narodowości (co najmniej dwóch).

Projekt rusza już *5 października*. Wrażenia i wyniki pracy z 8 cotygodniowych spotkań umieszczaj na platformie *tandem.efhr.eu*

Zaprezentuj swoje osiągnięcia na uroczystej gali kończącej projekt *27 listopada* i zgarnij nagrody.

Każda drużyna zostanie nagrodzona, a najlepsza uzyska *nagrodę specjalną!*

Interesują Cię inne projekty? Nie zwlekaj! Dołącz do projektu „*Jesteśmy podobni*” oraz „*Europejczycy, Polacy, Obywatele!*”

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie *www.efhr.eu*
Masz pytania? Napisz do nas: *tandem@efhr.eu*

Materiał nadesłany, publikacja bez skrótów i redakcji.

Data:

13.10.2015 (Impreza całodniowa) - 13.11.2015 (Impreza całodniowa)

